Esrpacdos EBrenun BaneHtuHoBuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

109-
1/04/24

109-
2/04/24

110/04/24

111/04/24

115/04/24

119/04/24

120/04/24

I0p. MU0

3akKJilouuBLlee

[OroBop Ha

npoeegeHue

OLLeHKM

000 "AO02"

000 "A02"

000 "AO032"

000 "A02"

000 "AO02"

000 "A02"

000 "AO02"

DaTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

05.04.2024

05.04.2024

08.04.2024

10.04.2024

12.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

CBepeHun

Esrpacos EBreHnn BaneHtnHosumy

009222

20.10.2014

06bekT
OLLeHKM

obopynosaHune

TeXHUKa

npuuen

TpaHCcrnopTHoe
CcpeacTso

TeXHUKa

TpaHCrnopTHoe
cpeacTso

TpaHCMopTHOoe
CpeacTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA K
NNKBUA4aUNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBV>XNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa



125/04/24

132/04/24

136/04/24

139/04/24

146/05/24

149/05/24

150/05/24

157/05/24

160/05/24

173/05/24

174/05/24

178/05/24

000 "A02"

000 "AO02"

000 "A02"

000 "AO02"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A02"

000 "AO02"

000 "AO02"

000 "A02"

000 "AO02"

000 "A02"

18.04.2024

23.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

02.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

20.05.2024

27.05.2024

25.05.2024

TeXHUKa

TpaHCrnopTHoe
CpeacTeo

obopynoBsaHune

TpaHCrnopTHoe
CpencTso

TEeXHUKa

TeXHWKa

TeXHUKa

KBapTupa

obopynoBaHue

obopynoBaHue

TpaHcnopTHoe
CpeacTBso

TpaHCcrnopTHoe
CpeancTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA K
NNKBU4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA N
NMKBNaalUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA K
NMKBNgauMOHHaA

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
OBVXXMUMOTO
nMmyLlecTsa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa



179/05/24

182/05/24

183/05/24

184/05/24

189/05/24

196/06/24

201/06/24

213/06/24

214/06/24

228/06/24

232/06/24

248/06/24

000 "A02"

000 "AO02"

000 "A02"

000 "A02"

000 "AO02"

000 "A02"

000 "AO02"

000 "A02"

000 "AO02"

000 "AO02"

000 "A02"

000 "AO02"

24.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

04.06.2024

06.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

20.06.2024

24.06.2024

30.06.2024

TpaHCcrnopTHoe
CcpeacTso

TpaHCrnopTHoe
CpeacTeo

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CpPeacTBo,
nonynpuuen

TeXHUKa

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBso

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

KBapTupa

KBapTupa

TEeXHUKa

TPaHCMNOPTHbIE
cpenctea

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA K
NNMKBNaaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA M
NNKBN4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBU4aUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA K
NMNKBN4alUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA M
NNKBUOaLUMNOHHaA

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTea

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyulecTsa



